
Uchwała Nr XXI/145/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 3 lutego 2012 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XV/108/11 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26.10.2011 r.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XXI/145/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 3
lutego 2012 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XV/108/11
Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26.10.2011 r. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2012-02-22 14:15)
  

Nr. uchwały: 
145

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-02-03

UCHWAŁA NR XXI/145/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia  3 lutego  2012 roku

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XV/108/11 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26
października 2011 roku.

 

            Działając na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 2   ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5
ust. 5b i 5c ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r. Nr 256,poz. 2572
z późn. zm./ , Rada Miejska w Dobczycach  uchwala, co następuje

 

 

§ 1

 

1. Dotychczasową treść § 1 uchwały oznacza się jako ust. 1.
2. W § 1 uchwały dodaje się ust. 2 o treści:

„2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do przeprowadzenia wstępnych ustaleń w

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxi14512-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-3-lutego-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxi14512-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-3-lutego-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxi14512-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-3-lutego-2012-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XXI/145/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 3 lutego 2012 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XV/108/11 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26.10.2011 r.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

zakresie przejęcia pracowników, prawa własności ruchomości oraz rozliczeń finansowych i
zobowiązań. Przejęcie nieruchomości nastąpi w drodze odrębnej umowy  z zachowaniem
obowiązujących przepisów prawa.”

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

           

 

 

 

 

Autor opracowania: 
K.Bodzoń

Data opracowania: : 
2012-02-22

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxi14512-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-3-lutego-2012-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxi14512-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-3-lutego-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxi14512-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-3-lutego-2012-roku-w-sprawie

